
VSACAN INVEST HOLDING, a.s.

Olomoucká 1547/62, Šternberk, PSČ 793 51

VÝROČNÍ ZPRÁVA

ZA ROK 2013

Identifikační údaje

Firma VSACAN INVEST HOLDING, a.s.

Sídlo Olomoucká 1547/62, Šternberk, PSČ 793 51

Právní forma akciová společnost

IČO 180 55 192

DIČ CZ18055192

Předmět podnikání:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
- provádění veřejných dražeb - dobrovolných, - nedobrovolných

Obsah výroční zprávy

a) Zpráva o minulém vývoji činnosti účetní jednotky

b) Zpráva o předpokládaném budoucím vývoji činnosti

c) Informace požadované podle zvláštních předpisů

d) Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí

e) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami

f) Návrh na rozdělení hospodářského výsledku

Příloha: Účetní závěrka



a) Zpráva o minulém vývoji činnosti účetní jednotky a o jejím postavení nejméně za 2

bezprostředně předcházející účetní období

Společnost v roce 2013 navýšila základní kapitál na 5.000.000,-Kč a obdržela koncesi na

provádění dražeb.

Společnost byla v roce 2013 ekonomicky neaktivní.

b) Zpráva o předpokládaném budoucím vývoji činnosti

V roce 2014 se bude společnost primárně zabývat dražbami a investičními příležitostmi .

c) Zpráva o výdajích v oblasti výzkumu a vývoje

V oblasti výzkumu vývoje nevyvíjí společnost žádnou činnost.

d) Informace požadované podle zvláštních předpisů

Nejsou, nevznikla povinnost podávat.

e) Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí

Účetní jednotka nemá organizační složku v zahraničí.

f) Návrh na rozdělení hospodářského výsledku

K datu zpracování Výroční zprávy za rok 2013 nebylo o rozdělení hospodářského výsledku dosud

rozhodnuto.

Výroční zpráva zpracována dne :

Statutární zástupce:

_____________________________________________

Petr Nikl

předseda představenstva

Dios
Draft

Dios
Text Box
4.4.2014



180551922013

Rok Měsíc IČ
1 x

Olomoucká  1547/62
Šternberk 1
785 01

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2013

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
VSACAN INVEST HOLDING a.s.ROZVAHA
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.AKTIVA

b

Minulé úč. období

KorekceBrutto
1 432a

Označení

3 712AKTIVA CELKEM 63Součet A až D 1 3 712

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. 3 650Dlouhodobý majetek Součet B.I. až B.III. 3 3 650

B. Dlouhodobý nehmotný majetekI. Součet I.1. až I.8. 4

B. Zřizovací výdajeI. 1. 5

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje2. 6

Software3. 7

Ocenitelná práva4. 8

Goodwill5. 9

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek6. 10

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek7. 11

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek8. 12

B. Dlouhodobý hmotný majetekII. Součet II.1. až II.9. 13

B. PozemkyII. 1. 14

Stavby2. 15

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí3. 16

Pěstitelské celky trvalých porostů4. 17

Dospělá zvířata a jejich skupiny5. 18

Jiný dlouhodobý hmotný majetek6. 19

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek7. 20

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek8. 21

Oceňovací rozdíly k nabytému majetku9. 22

B. 3 650Dlouhodobý finanční majetekIII. Součet III.1. až III.7. 23 3 650

B. Podíly – ovládaná osobaIII. 1. 24

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem2. 25

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly3. 26

Půjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba, 
podstatný vliv

4. 27

Jiný dlouhodobý finanční majetek5. 28

3 650Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek6. 29 3 650

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek7. 30



Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.AKTIVA

b

Minulé úč. období

KorekceBrutto
1 432a

Označení

C. 62Oběžná aktiva 63Součet C.I. až C.IV. 31 62

C. ZásobyI. Součet I.1. až I.6. 32

C. MateriálI. 1. 33

Nedokončená výroba a polotovary2. 34

Výrobky3. 35

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny4. 36

Zboží5. 37

Poskytnuté zálohy na zásoby6. 38

C. Dlouhodobé pohledávkyII. Součet II.1. až II.8. 39

C. Pohledávky z obchodních vztahůII. 1. 40

Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba2. 41

Pohledávky - podstatný vliv3. 42

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

4. 43

Dlouhodobé poskytnuté zálohy5. 44

Dohadné účty aktivní6. 45

Jiné pohledávky7. 46

Odložená daňová pohledávka8. 47

C. 63Krátkodobé pohledávkyIII. 63Součet III.1. až III.9. 48 63

C. 63Pohledávky z obchodních vztahůIII. 631. 49 63

Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba2. 50

Pohledávky - podstatný vliv3. 51

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

4. 52

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění5. 53

Stát - daňové pohledávky6. 54

Krátkodobé poskytnuté zálohy 7. 55

Dohadné účty aktivní8. 56

Jiné pohledávky9. 57

C. -1Krátkodobý finanční majetekIV. Součet IV.1. až IV.4. 58 -1

C. -3PenízeIV. 1. 59 -3

2Účty v bankách2. 60 2

Krátkodobé cenné papíry a podíly3. 61

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek4. 62

D. Časové rozlišeníI. Součet I.1. až I.3. 63

D. Náklady příštích obdobíI. 1. 64

Komplexní náklady příštích období2. 65

Příjmy příštích období3. 66



6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

Stav v běžném
účetním obdobíPASIVA

b

Označení

3 712PASIVA CELKEM 63Součet A až C 67

A. 3 541Vlastní kapitál -87Součet A.I. až A.V. 68

A. 5 000Základní kapitálI. 1 350Součet I.1. až I.3. 69

A. 5 000Základní kapitálI. 1 3501. 70

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)2. 71

Změny základního kapitálu3. 72

A. 153Kapitálové fondyII. 153Součet II.1. až II.6. 73

A. Emisní ážioII. 1. 74

153Ostatní kapitálové fondy 1532. 75

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků3. 76

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách společností4. 77

Rozdíly z přeměn společností5. 121

Rozdíly z ocenění při přeměnách společností 6. 122

A. 20Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze ziskuIII. 20Součet III.1. až III.2. 78

A. 20Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fondIII. 201. 79

Statutární a ostatní fondy2. 80

A. -1 610Výsledek hospodaření minulých letIV. -1 610Součet IV.1. až IV.3. 81

A. Nerozdělený zisk minulých letIV. 1. 82

-1 610Neuhrazená ztráta minulých let -1 6102. 83

Jiný výsledek hospodaření minulých let3. 123

A. -22Výsledek hospodaření běžného účetního období /+ -/V. 84

B. 171Cizí zdroje 150Součet B.I. až B.IV. 85

B. RezervyI. Součet I.1. až I.4. 86

B. Rezervy podle zvláštních předpisůI. 1. 87

Rezerva na důchody a podobné závazky2. 88

Rezerva na daň z příjmů 3. 89

Ostatní rezervy4. 90

B. 21Dlouhodobé závazkyII. Součet II.1. až II.10. 91

B. Závazky z obchodních vztahůII. 1. 92

Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba2. 93

Závazky - podstatný vliv3. 94

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení4. 95

Dlouhodobé přijaté zálohy5. 96



6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

Stav v běžném
účetním obdobíPASIVA

b

Označení

Vydané dluhopisy6. 97

Dlouhodobé směnky k úhradě7. 98

Dohadné účty pasivní8. 99

21Jiné závazky9. 100

Odložený daňový závazek10. 101

B. 150Krátkodobé závazkyIII. 150Součet III.1. až III.11. 102

B. Závazky z obchodních vztahůIII. 1. 103

150Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba2. 104

Závazky - podstatný vliv3. 105

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 1504. 106

Závazky k zaměstnancům5. 107

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění6. 108

Stát - daňové závazky a dotace7. 109

Krátkodobé přijaté zálohy 8. 110

Vydané dluhopisy9. 111

Dohadné účty pasivní10. 112

Jiné závazky11. 113

B. Bankovní úvěry a výpomociIV. Součet IV.1. až IV.3. 114

B. Bankovní úvěry dlouhodobéIV. 1. 115

Krátkodobé bankovní úvěry2. 116

Krátkodobé finanční výpomoci3. 117

C. Časové rozlišeníI. Součet I.1. až I.2. 118

C. Výdaje příštích obdobíI. 1. 119

Výnosy příštích období2. 120

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

04.04.2014

Dios
Draft



180551922013

Rok Měsíc IČ
1 x

Olomoucká  1547/62
Šternberk 1
785 01

( v celých tisících Kč )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2013

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

VSACAN INVEST HOLDING a.s.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

2a
minulém

1c

číslo
řádku

běžném
TEXT

b

Označení Skutečnost v účetním období

Tržby za prodej zboží 1I.

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 2

Obchodní marže I. - A. 3+

Výkony Součet II.1. až II.3. 4II.

Tržby za prodej výrobků a služebII. 1. 5

Změna stavu zásob vlastní výroby2. 6

Aktivace3. 7

B. 22Výkonová spotřeba Součet B.1. až B.2. 8

B. Spotřeba materiálu a energie1. 9

22Služby2. 10

-22Přidaná hodnota I. - A. + II. - B. 11+

C. Osobní náklady Součet C.1. až C.4. 12

C. Mzdové náklady1. 13

Odměny členům orgánů společnosti a družstva2. 14

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění3. 15

Sociální náklady4. 16

D. Daně a poplatky 17

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu Součet III.1. až III.2. 19III.

Tržby z prodeje dlouhodobého majetkuIII. 1. 20

Tržby z prodeje materiálu2. 21

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a
materiálu

Součet F.1. až F.2. 22

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 23

Prodaný materiál2. 24

G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní
oblasti a komplexních nákladů příštích období

25

Ostatní provozní výnosy 26IV.

H. Ostatní provozní náklady 27

Převod provozních výnosů 28V.

Převod provozních nákladů 29I.

-22Provozní výsledek hospodaření rozdíl výnosů a nákladů
římská I. až písmeno I.

30*



2a
minulém

1c

číslo
řádku

běžném
TEXT

b

Označení Skutečnost v účetním období

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31VI.

J. Prodané cenné papíry a podíly 32

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku Součet VII.1. až VII.3. 33VII.

Výnosy z podílů v ovládaných osobách a
v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

VII. 1. 34

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů2. 35

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku3. 36

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37VIII.

K. Náklady z finančního majetku 38

Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 39IX.

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 40

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 41

Výnosové úroky 42X.

N. Nákladové úroky 43

Ostatní finanční výnosy 44XI.

O. Ostatní finanční náklady 45

Převod finančních výnosů 46XII.

P. Převod finančních nákladů 47

Finanční výsledek hospodaření Rozdíl výnosů a nákladů
římská VI. až písmeno P.

48*

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost Součet Q.1. až Q.2. 49

Q. -splatná1. 50

-odložená2. 51

-22Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52**

Mimořádné výnosy 53XIII.

R. Mimořádné náklady 54

S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti Součet S.1. až S.2. 55

S. -splatná1. 56

-odložená2. 57

Mimořádný výsledek hospodaření XIII. - R. - S. 58*

T. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 59

-22Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

výsledek hospodaření za běžnou činnost +
mimořádný výsledek hospodaření - T.

60***

-22Výsledek hospodaření před zdaněním provozní výsl. hosp. +
finanční výsl. hosp. + XIII. - R.

61****

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:

04.04.2014

Dios
Draft




